Document Engarde Hessische Seniorenmeisterschaften
02.02.2013 13:46:22 Damensabel Senioren WM60/70
Kassel, den 02. Februar 2013
TD: Hirt / von der Ahé / Tréankner

Modus des Wettbewerbs

es gibt 5 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 5 Fechter

1 Runde/n von 5
verschieben nach : Verein
5 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 5 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde
02.02.2013 13:46:35

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1  0:00
Kampfleiter : HELFRICHT

HAMANN Annegret
WEST Heidrun
GREUNKE Brigitte
BUNN Irina
BUDDE Margit

Hessische Seniorenmeisterschaften

Damensabel Senioren WM60/70
Kassel, den 02. Februar 2013
TD: Hirt / von der Ahé / Tréankner

Helmut

TSC EINTR. DORTMUND
WILHELMSHAVENER SC FR
FC WALDSHUT FS
DUISBURGER FK
EIMSBUTTELER TV

2 3
\Y \Y
vV |V 2
0 |V \Y
v 13

S/G
1/4
2/4
3/4
2/4
2/4

Index
-4

-2

8

-2

0

GT Platz
11 5
13 3
17 1
13 3
15 2
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

U W W N =

Name Vorname

GREUNKE Brigitte
BUDDE Margit
BUNN Irina

WEST Heidrun
HAMANN Annegret

Hessische Seniorenmeisterschaften
Damensabel Senioren WM60/70
Kassel, den 02. Februar 2013
TD: Hirt / von der Ahé / Tréankner

Verein

FC WALDSHUT FS
EIMSBUTTELER TV
DUISBURGER FK
WILHELMSHAVENER SC FR.
TSC EINTR. DORTMUND

Verband

BS
HH
NR
NS
WE

Nation

GER
GER
GER
GER
GER

S/G

0.750
0.500
0.500
0.500
0.250

Index

GT

17
15
13
13
11

OO0 L0L0



Document Engarde
02.02.2013 13:50:03

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname

1 GREUNKE Brigitte
2 BUNN Irina

Hessische Seniorenmeisterschaften
Damensabel Senioren WM70
Kassel, den 02. Februar 2013

TD: Hirt / von der Ahé / Trénkner

Verein Verband  Nation
FC WALDSHUT FA BS GER
DUISBURGER FK NR GER

Geburt

1942
1940



